SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                    Định Quán, ngày 08 tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 06

 ( Từ ngày 09/10 đến ngày 14 /10/2023 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách
Công việc

lưu ý

    Thứ 2

    09/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.( Áp dụng từ ngày 18/09 ).

  *Lưu ý : Do điều kiện sân bãi

   + khối 11,12 : HS chào cờ tại lớp cùng  GVCN.

   + khối 10: HS chào cờ theo lớp tại sân trường. Học

TD từ 8h00 phút.

   + GV không chủ nhiệm, CNV chào cờ tại sân trường.

Toàn

trường

-Các tổ gởi

phiếu kê tiết

dạy tháng 09

về CM.

-Các tổ  CM

thực hiện

các công tác

: Kiểm tra

hồ sơ, GA,

tiến hành

dự giờ tổ

viên( Đảm

bảo ít nhất

1 lần/ HK )

-GV BM

nhập cột

KTTX vào

vnedu ( Hạn

cuối đến

20/10 tất cả

các môn có

ít nhất 01

cột KT ).

Thứ 3

    10/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.( Áp dụng từ ngày 18/09 ).

Toàn

trường

Thứ 4

11/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.( Áp dụng từ ngày 18/09 ) .

Toàn

trường

Thứ 5

    12/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.( Áp dụng từ ngày 18/09 ).

Toàn

trường

   Thứ 6

13/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.( Áp dụng từ ngày 18/09 ) .

Toàn

trường

   Thứ 7

    14/10

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.( Áp

dụng từ ngày 18/09 )

- Lúc 7h00 phút : Học sinh khối 10 tham gia hoạt

động TN HN tháng 09 ( Tại hội trường).

- Buổi chiều :

  + Lúc 14h00 phút :  GVBM tập huấn chuyển đổi số

trong giáo dục do VNPT triển khai (Tại hội trường).

  + Các tổ sinh hoạt chuyên môn :  Nội dung chuẩn

bị cho kiểm tra giữa kì vào tuần 09.

Toàn

trường

GV được

phân công

      GV

toàn

trường

   Nơi nhận:                                                                                         KT. HIỆU TRƯỞNG

     - Toàn trường thực hiện;                                                                          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
     - Lưu: VP.
                                                                                                         ( Đã ký)

                                                                                                      Lê Văn Hòa